
 
 

UCHWAŁA NR XXV/135/2021 
RADY GMINY SEROKOMLA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego wymiaru godzin dla dyrektorów placówek oświatowych na terenie 
gminy Serokomla w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Obniża się tygodniowy wymiar godzin dla dyrektorów placówek oświatowych w roku szkolnym 
2021/2022 do następującego wymiaru: Dyrektor Zespołu Szkół w Serokomli - 3 godziny, Wicedyrektor 
Zespołu Szkół w Serokomli ds. pedagogicznych - 8 godzin, Wicedyrektor Zespołu Szkół w Serokomli ds. 
kształcenia przedszkolnego i nauczania zintegrowanego - 8 godzin, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krzówce - 
7 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serokomla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Kozarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1745


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-09T13:12:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




